
 

 
Aktivitetsrapport 2019  

 
Genomförda aktiviteter BMW CS Sydsektionen: 
 
Årsmöte Sydsektionen hos Förenade Bil Krstianstad 

2 mars  
 

Till mötet kom 17 entusiastiska medlemmar, där aktivitetsrapport 2018, äskande och 
aktiviteter 2019, val av styrelse, sommarträff 2019, etc presenterades. 

Göran o Camilla Gardell avgick ur styrelsen och Susanne, Peter o Johnny är nya 
styrelsemedlemmar. 



 

Sydsektionen såg Adrenlin filmen hos 
Länsförsäkringar och besök Förenade Bil 
Kristianstad 30 mars 
 
 
Årets första träff för Sydsektionen arrangerades av Micael Svensson och Filmen Adrenalin 
förevisas i Länsförsäkringars Biosalong med paus och smörgåstårta, samt utdelning av 
säkerhetskitt.  
Träffen fortsatte på Förenade bil på Sävvägen med i-bilstema och ett fynd bord med massor 
av extra rabatterade delar.  
Lars Leffler informerade om BMW-s i-bilar och kommande hybridmodeller. Nya 3-serie sedan 
och Z4 fanns att beskåda i visningshallen. 
Provkörning, fika och vi fick sedvanliga rabatter och 15% boknings rabatt på service samt 
reparationer. 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 

 Besök hos Ljudbyggaren i Hyllinge dag 27 april 
 

 

Kanonbra träff blev det som Erik Ståhl ordnat. 

Riktigt intressant. Ljud i bil är en vetenskap. 

Vi fick en initierad föreläsning av Tonny Björk om hur man bygger upp en ljudanläggning och 
anpassar den till sin musiksmak. 

Ljudbyggaren AB har en stor passion för bra ljud i bilen och har sedan 1998 arbetat 
professionellt med detta. De säljer och monterar bilstereo, GPS, högtalare, baslåda, larm och 
multimedia. 

Speciellt har Ljudbyggaren AB mycket erfarenhet av montering av bilstereo för många av 
BMW:s modeller. Det kan handla om alltifrån få bättre ljud än original till specialbyggen. 

 

 



 
 

Österlenrundan 11 maj 
 
Peter och Susanne ordnade en österlenrunda som startade i med frukost i Sjöbo och 
sedan vidare, på mindre men fina vägar, mot Simrishamn. Där fick vi en trevlig guidad tur på 
Nordic Sea Winery och en underbar lunch. Vädret var perfekt för cabbar och rundan lockade 
36 personer. 

Mätta körde vi vidare söderut längs med kusten. Slutmålet är Sandhammarens fyr där de 
som ville ges möjlighet att gå upp i fyren och njuta av en fantastisk utsikt. 

 

 



 
 



 

 



 
 
 
 
 



Tisdagsträff  28 maj i Löddeköpinge 
 
Premiär! Tisdagsträffen på Vikingatider samordnades av Peter och Susanne.  
Solen skiner och bilarna rullar in en efter en. Tisdagsträffarna i Löddeköpinge drar alltid mycket 

folk och första träffen drog vi 43 BMW, trots att vädret inte var helt perfekt. 
 



 



 
 
 
 
 
 
 
Träff på Tydingesjöns camping den 11:e juni 
 



På plats hos Tydingesjöns camping och fina Tydingesjön bredvid. Något kallt och blåsigt och inte 
så många besökare denna gången. 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
Tisdagsträff  25 juni i Löddeköpinge 
 
Strålande väder och 68 BMW bilar med glada åskådare. Göran kom med en ny Alpina B5 
Biturbo från Förenade Bil. 



 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ronneby Nostalgia 29 juni 
 
I Ronneby i strålande solsken bland entusiaster och där värvade vi medlemmar. 
 



 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
Sportvagnsmeeting 6-7 juli Knutan 
 
 
BMW klubben blev sent inbjuden till Svenskt Sportvagnmeeting 6 -7 juli och att stå i VIP tältet och 
marknadsföra klubben. Vi fick även ta in 40 entusiastbilar på finbilsparkeringen.. 
BMW Cup hade sedan länge bokat sina race 5 och 6. På fredagen var det träning för cup bilarna 
och det var perfekta 20 grader på Knutan. På lördagen var det regn till och från, men på 
söndagen var det åter 20 grader varmt. 
 



 
 
 
 

 



 

 
 



 
 
 
 Träff på Tydingesjöns camping den 16 juli  
Sydsektionen var återigen på plats på Bilcafèt på Tydingesjön camping som arrangerarar 
bilträff på tisdagar från maj till september med flera olika bilmärken.!  

32 BMW på plats vilket är bra och vi hade som vanligt trevligt i den fina miljön. 

 



 

 

 

 



 



 

Tisdagsträff 30 juli i Löddeköpinge 
 
Tisdagsträffarna i Löddeköpinge drar alltid mycket folk vid fint väder och ikväll drog vi 42 bilar 

med ca 90 personer. Vädret var mulet men varmt, men regn runt om  och det blev färre 
besökare än vanligt. 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 



 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Träff på Tydingesjöns camping den 13 augusti  
 
 
 
Vädret tyvärr inte det bästa denna gång, men trots det är vi i nuläget några stycken och som 

ni ser en hel platser lediga, så passa på sista gången för den här sommaren. Vi passade 
också på att tacka den trevliga personalen på Tydingesjöns camping för att vi även 
denna sommar, har haft en reserverad plats för klubbens medlemmar, genom att räcka 
över en blomma. 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 



 
Tisdagsträff 27 augusti i Löddeköpinge 
 
77 juveler inräknade! En del utspridda pga en mycket välbesökt och härlig sommarkväll i 

Lödde 
 



 
 

 

 
 
02 Klubben ordnar träff med Syd/Oldtimer 7 sept 



 
Skånesvängen den 7 sept 2019. Samling och uppstart i Tollarp, 24 vackra BMW var 

beredda. 
Sen bar det iväg till Degeberga Veteranmarknad, där det var väldigt mycket prylar och 

flertalet fynd gjordes. Nästa stopp var Ringsjöstrand, där en läcker köttbulle lunch 
inmundigas. Sista stoppet för dagen blev Förenade Bil Classic i Malmö. Där familjen 
Söderströms fantastiska bilsamling finns. Rolf Ramestam berättade Förenade Bils hela 
historia. 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 

Final Tisdagsträff 17 september i Löddeköpinge 
 
 
Sol men blåsigt.  

Som vanligt tackar vi Vikingatider för deras insats för oss biltokiga med ett blygsamt 
bidrag. 

 
Denna säsong har det varit ca 70 000 personer som kommit hit med 4000 mc, 4000 

europeiska och japanska bilar, 2500 amerikanare och förstås alla  som kommit för att titta 
på alla spännande fordon, umgås, prata och äta korv. 

 
 
 

 
 



 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
Studiebesök Sjöfartsvekets räddningshelikopter 

och FB Kristianstad 28 september 
 
 
Först frukost i Everöd och sedan studiebesök hos Sjöfartsverket och kollat i 

räddningshelikoptern. Därefter traditionsenligt till Förenade Bil i Kristianstad där vi alltid 
blir så väl omhändertagna och fick se nya 1 serien och nya 3 touringen. Tack till 
Sjöfartsverkets personal och tack till Lars o gänget på Förenade Bil, samt till Stig och 
Gunnel som arrangerade träffen.  

 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Nya 3 serie Touring 
 

 
 



 



 
 
Studiebesök The Absolut Company 12 Oktober  
 
 
Den 12/10 besökte sydsektionen The Absolut Company. För ungefär 3 år sedan gjorde vi ett 
studiebesök på företagets bränneri i Nöbbelöv, vilket uppskattades mycket, precis som idag. 
Vi samlades först på företagets besökscenter (Absolut Home), därefter blev det en guidad tur 
som bland innehöll en tillbakablick i företagets historia och visning av en tappningslinje. 
Därefter var det dags för en ”lektion” i hur man blandar en Cosmopolitan (alkoholfri). Pricken 
över i:et avslutades detta med en lunch av hög klass. 
Erik och Johnny Ståhl arrangerade träffen. 
 
 

 
 
 



 
 



 

 



 

 


